[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	05.05.2022

Томск
	№ 134-Р

О проведении Всероссийского
Национального международного чемпионата
RoboCup Russia Open 2022

В целях создания и использования новых возможностей для профессиональной ориентации школьников и освоения ими современных профессиональных компетенций

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. В период с 12.05.2022 по 15.05.2022 провести Всероссийский Национальный международный чемпионат RoboCup Russia Open 2022 (далее — мероприятие) на базе МАОУ СОШ «Интеграция» Томского района.
2. Направить для участия в работе Организационного комитета по подготовке и проведению мероприятия начальника Управления образования Администрации Томского района Дубовицкую Ю.В.
3. Управлению Делами разместить настоящее распоряжение на сайте Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Томского района – начальника Управления по социальной политике.

Временно исполняющий полномочия
Главы Томского района 					                                А.Н. Масловский
image1.wmf